
UCHWAŁA Nr 1480/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 5 listopada 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie w 2021 roku wniosku o udzielenie wsparcia 
finansowego na realizację zadania inwestycyjnego polegającego na rozwijaniu szkolnej 

infrastruktury - „Laboratoria Przyszłości”

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) uchwala się, 
co następuje:

§ 1.1. Wyraża się zgodę na złożenie w 2021 roku wniosku o udzielenie wsparcia finansowego 
na realizację zadania inwestycyjnego polegającego na rozwijaniu szkolnej infrastruktury - 
„Laboratoria Przyszłości”.

2. Wsparcie, o którym mowa w ust. 1, przeznaczone będzie dla Szkoły Podstawowej nr 3 
Specjalnej w Koluszkach wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w Koluszkach.

§ 2. 1. Upoważnia się Małgorzatę Szelest Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych 
do złożenia elektronicznie wniosku, o którym mowa w § 1 ust. 1 oraz wyznacza się Małgorzatę 
Szelest do kontaktu z Wojewodą Łódzkim w przedmiotowej sprawie.

2. Upoważnienie  obowiązuje od dnia 5 listopada 2021 r. na czas realizacji wniosku 
(do odwołania), o którym mowa w § 1 ust. 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski 

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz


